
UCHWAŁA NR II/14/24 
RADY MIEJSKIEJ W BRUSACH 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Brusy na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz.609), i art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 243, art. 264 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz.1270 z późn.zm.) 

Rada Miejska w Brusach uchwala, co następuje: W uchwale nr XLIX/404/23 Rady Miejskiej w Brusach 
z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Brusy na rok 2024 z późn.zm. 

wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. W planie dochodów budżetu gminy:  

a) zwiększa się dochody o kwotę 117.500,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. do uchwały,  

b) dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 128.960.585,14 zł, w tym: 

- dochody bieżące 95.441.292,29 zł, (w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 – 
1.055.955,00 zł), 

- dochody majątkowe 33.519.292,85 zł, (w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 – 
5.198.345,85 zł). 

2. W planie wydatków budżetu gminy: 

a) zwiększa się wydatki o kwotę 117.500,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.-2 a. do uchwały,  

b) wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 137.665.619,41 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 88.738.606,74 zł, (w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 – 1.055.955,00 zł), 

- wydatki majątkowe 48.927.012,67 zł, (w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 – 3.006.519,11 zł), 

§ 2. 1. Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne jednoroczne realizowane w roku 2024 zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

2. Limity wydatków  na przedsięwzięcia realizowane w roku 2024 ujęto w załączniku nr  2. Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Brusy na lata 2024-2035 z podziałem na: 

1) programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 

2) zadania finansowane z własnych środków i z innych źródeł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany do dotacji udzielanych z budżetu gminy podmiotom należącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brus. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 947A517B-FA72-43B1-9BFB-AFD100B84F88. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Brusach. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Michał Kin 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 947A517B-FA72-43B1-9BFB-AFD100B84F88. Podpisany Strona 2



w złotych

Załącznik nr 1 do Uchwały nr II/14/24 z dnia 23.05.2024r. W załączniku nr 1 do Uchwały XLIX/404/23 z dnia 28.12.2023r.
wprowadza się następujące zmiany

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 257 196,00 0,00 84 884,40 342 080,40

0970 Wpływy z różnych dochodów 30 436,00 0,00 84 884,40 115 320,40

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

19 718 690,00 0,00 1 296,00 19 719 986,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 0,00 0,00 1 296,00 1 296,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 253 257,18 0,00 31 319,60 4 284 576,78

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 23 819,60 23 819,60

bieżące razem: 95 323 792,29 0,00 117 500,00 95 441 292,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 055 955,00 0,00 0,00 1 055 955,00

majątkowe

majątkowe razem: 33 519 292,85 0,00 0,00 33 519 292,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 198 345,85 0,00 0,00 5 198 345,85

Ogółem: 128 843 085,14 0,00 117 500,00 128 960 585,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 254 300,85 0,00 0,00 6 254 300,85

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 947A517B-FA72-43B1-9BFB-AFD100B84F88. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Uchwały nr II/14/24 z dnia 23.05.2024r. W załączniku nr 2 do Uchwały XLIX/404/23 z dnia 28.12.2023r. wprowadza
się następujące zmiany

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 11 426 159,02 10 894 313,02 10 474 108,02 8 808 738,02 1 665 370,00 0,00 420 205,00 0,00 0,00 0,00 531 846,00 531 846,00 516 846,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 428 159,02 10 896 313,02 10 476 108,02 8 808 738,02 1 667 370,00 0,00 420 205,00 0,00 0,00 0,00 531 846,00 531 846,00 516 846,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 8 345 134,02 8 330 134,02 8 320 134,02 7 094 055,02 1 226 079,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 347 134,02 8 332 134,02 8 322 134,02 7 094 055,02 1 228 079,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 893 082,08 893 082,08 893 082,08 262 204,40 630 877,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 993 082,08 893 082,08 893 082,08 262 204,40 630 877,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

85111 Szpitale ogólne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 8 218 147,18 6 735 147,18 6 735 147,18 183 129,00 6 552 018,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 483 000,00 1 483 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 233 647,18 6 750 647,18 6 750 647,18 183 129,00 6 567 518,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 483 000,00 1 483 000,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 1 475 000,00 1 332 000,00 1 332 000,00 0,00 1 332 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 000,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 490 500,00 1 347 500,00 1 347 500,00 0,00 1 347 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 000,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 137 548 119,41 88 721 106,74 69 800 834,74 46 339 388,22 23 461 446,52 3 584 239,00 12 668 664,00 1 055 955,00 0,00 1 611 414,00 48 827 012,67 48 827 012,67 3 006 519,11 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 117 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 137 665 619,41 88 738 606,74 69 818 334,74 46 339 388,22 23 478 946,52 3 584 239,00 12 668 664,00 1 055 955,00 0,00 1 611 414,00 48 927 012,67 48 927 012,67 3 006 519,11 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 947A517B-FA72-43B1-9BFB-AFD100B84F88. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2a do Uchwały nr II/14/24 z dnia 23.05.2024r. W załączniku nr 2 do Uchwały XLIX/404/23 z dnia 28.12.2023r. wprowadza się następujące zmiany

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 11 426 159,02 2 000,00 11 428 159,02

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 345 134,02 2 000,00 8 347 134,02

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

1 226 079,00 2 000,00 1 228 079,00

851 Ochrona zdrowia 893 082,08 100 000,00 993 082,08

85111 Szpitale ogólne 0,00 100 000,00 100 000,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

0,00 100 000,00 100 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 218 147,18 15 500,00 8 233 647,18

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 475 000,00 15 500,00 1 490 500,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

1 332 000,00 15 500,00 1 347 500,00

Razem: 137 548 119,41 117 500,00 137 665 619,41

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 947A517B-FA72-43B1-9BFB-AFD100B84F88. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3

do Uchwały nr II/14/24

Rady Miejskiej w Brusach

z dnia 23.05.2024r.

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Plan Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 145 500,00 0,00 145 500,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 145 500,00 0,00 145 500,00

6050 Budowa drogi Lubnia-Orlik - dokumentacja projektowa -  UM 30 000,00 0,00 30 000,00

600 Transport i łączność 356 416,12 0,00 356 416,12

60016 Drogi publiczne gminne 356 416,12 0,00 356 416,12

6050
Budowa drogi gminnej nr 206015G Czapiewice Wielkie Chełmy  - 
sołectwo Czapiewice

25 000,00 0,00 25 000,00

6050
Budowa drogi gminnej Główczewice-Leśno - sołectwo 
Główczewice

25 000,00 0,00 25 000,00

6050
Budowa drogi gminnej Małe Gliśno-Dąbrówka - sołectwo Małe 
Gliśno

25 500,00 0,00 25 500,00

6050 Budowa ul. Dąbek i ul. Leśnej w Męcikale - sołectwo Męcikał 40 000,00 0,00 40 000,00

6050 Budowa drogi gminnej w Skoszewie -  sołectwo Skoszewo 17 523,35 0,00 17 523,35

6050 Budowa drogi "koło krzyża"- sołectwo Żabno 23 392,77 0,00 23 392,77

6050 Wykup dróg na terenie miasta i gminy Brusy - UM 200 000,00 0,00 200 000,00

630 Turystyka 33 000,00 0,00 33 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 33 000,00 0,00 33 000,00

6050 Budowa oświetlenia w parku - sołectwo Wielkie Chełmy 33 000,00 0,00 33 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 61 000,00 0,00 61 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 61 000,00 0,00 61 000,00

6050
Zagospodarowanie terenu gminnego przy "Pastorówce" - sołectwo 
Kosobudy

51 000,00 0,00 51 000,00

6050 Wykupy gruntów na cele publiczne - UM 10 000,00 0,00 10 000,00

750 Administracja publiczna 15 000,00 0,00 15 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 000,00 0,00 15 000,00

6050
Zabezpieczenie zasilania awaryjnego systemu informatycznego 
(zakup i integracja z UPS agregatu prądotwórczego) - UM

15 000,00 0,00 15 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 904 282,00 0,00 3 904 282,00

80101 Szkoły podstawowe 3 904 282,00 0,00 3 904 282,00

6050
Przebudowa wraz z modernizacją zaplecza kuchenno - 
magazynowego Szkoły Podstawowej nr  1 im. Jana Pawła II w 
Brusach - UM

619 650,00 0,00 619 650,00

6370
Przebudowa wraz z modernizacją zaplecza kuchenno - 
magazynowego Szkoły Podstawowej nr  1 im. Jana Pawła II w 
Brusach - UM

3 284 632,00 0,00 3 284 632,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 100 000,00 100 000,00

85111 Szpitale ogólne 0,00 100 000,00 100 000,00

6220
Zakup bezprzewodowej telemetrii KTG oraz diatermii 
chirurgicznej - dotacja celowa dla Szpitala Specjalistycznego im. 
J.K. Łukowicza w Chojnicach - UM

0,00 100 000,00 100 000,00

Wykaz rocznych inwestycji Gminy Brusy na 2024 rok

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 947A517B-FA72-43B1-9BFB-AFD100B84F88. Podpisany Strona 1



853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 17 100,00 0,00 17 100,00

85395 Pozostała działalność 17 100,00 0,00 17 100,00

6057

Gmina Brusy stawia na przedszkolaków - Adaptacja 
pomieszczenia na gabinet specjalistów: logopeda, terapeuta, 
pedagog specjalny, psycholog w Szkole Podstawowej w 
Czapiewicach - GZO

17 100,00 0,00 17 100,00

855 Rodzina 70 000,00 0,00 70 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 70 000,00 0,00 70 000,00

6050
Utworzenie 63 nowych miejsc opieki dla dzieci w wieku do lat 3 
w Żłobku w Brusach ul. Armii Krajowej 1, 89-632 Brusy - 
dokumentacja projektowa - UM

70 000,00 0,00 70 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 483 000,00 0,00 1 483 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 315 000,00 0,00 1 315 000,00

6230 Ciepłe mieszkanie - UM 1 315 000,00 0,00 1 315 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 108 000,00 0,00 143 000,00

6050
Budowa oświetlenia przy drodze Czarnowo-Czyczkowy zgodnie z 
opracowaną dokumentacją - sołectwo Czarnowo

21 000,00 0,00 21 000,00

6050
Budowa oświetlenia drogowego na skrzyżowaniu Gacnik od 
strony Brus - sołectwo Gacnik

15 000,00 0,00 15 000,00

6050 Budowa oświetlenia drogowego w Kaszubie - sołectwo Leśno 14 500,00 0,00 14 500,00

6050
Budowa oświetlenia drogowego na ul. Brzozowej - sołectwo 
Lubnia

10 000,00 0,00 10 000,00

6050 Budowa oświetlenia drogowego - sołectwo Małe Chełmy 7 500,00 0,00 7 500,00

6050
Budowa oświetlenia drogowego na ul. Wąskiej i ul. Kwiatowej - 
sołectwo Zalesie

40 000,00 0,00 40 000,00

6050 Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Chłopowy - UM 35 000,00 0,00 35 000,00

90095 Pozostała działalność 25 000,00 0,00 25 000,00

6050
Zagospodarowanie terenu rekreacyjno-sportowego - sołectwo 
Brusy-Wybudowanie

25 000,00 0,00 25 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 20 000,00 0,00 20 000,00

6050 Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej - sołectwo Huta 10 000,00 0,00 10 000,00

6050 Monitoring terenu przy świetlicy wiejskiej - sołectwo Kosobudy 10 000,00 0,00 10 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 980 000,00 0,00 980 000,00

6570
Konserwacja dachu oraz elewacji kościoła parafialnego pw. 
Podwyższenia Krzyża Świętego w Leśnie - UM

980 000,00 0,00 980 000,00

926 Kultura fizyczna 158 082,44 0,00 158 082,44

92601 Obiekty sportowe 158 082,44 0,00 158 082,44

6050
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego-placu zabaw - sołectwo 
Brusy-Jaglie

25 082,44 0,00 25 082,44

6050 Budowa placu zabaw przy boisku sportowym -  sołectwo Czarniż 23 000,00 0,00 23 000,00

6050 Zagospodarowanie terenu w centrum wsi - sołectwo Czyczkowy 50 000,00 0,00 50 000,00

6050
Zakup zraszacza wraz z wykonaniem przyłącza do nawadniania 
boiska -  sołectwo Lubnia

12 000,00 0,00 12 000,00

6050
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego-plac zabaw  - sołectwo 
Lubnia

20 000,00 0,00 20 000,00

6050
Zagospodarowanie terenu rekreacyjno-sportowego  - sołectwo 
Przymuszewo

28 000,00 0,00 28 000,00

RAZEM 7 127 880,56 100 000,00 7 227 880,56

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 947A517B-FA72-43B1-9BFB-AFD100B84F88. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4

do Uchwały nr II/14/24

Rady Miejskiej w Brusach

z dnia 23.05.2024r.

podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6

851 OCHRONA ZDROWIA 100 000,00

85111 Szpitale ogólne 100 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 100 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 700 000,00 6 800,00
92116 Biblioteki 1 700 000,00 6 800,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 700 000,00
Dotacja celowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 6 800,00

1 700 000,00 0,00 106 800,00Ogółem

Dotacje do udzielenia w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota dotacji                                                         

W załączniku nr 6a do uchwały nr XLIX/404/23 Rady Miejskiej w Brusach z dnia  28.12.2023 r. z późn.zm. wprowadza się zmiany:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 947A517B-FA72-43B1-9BFB-AFD100B84F88. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
 

I. Dochody – zwiększenie planu o 117.500,00 zł  

 
1. W dziale 750, rozdział 75095 – Pozostała działalność – zwiększono plan dochodów bieżących o 

84.884,40 zł z tytułu wpływów z rozliczeń podatku VAT. 
2. W dziale 756, rozdział 75618 –  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw –  zwiększono plan dochodów bieżących o 1.296,00 zł 
z tytułu wpływu z opłaty eksploatacyjnej.  

3. W dziale 900, rozdział 90015 –  Oświetlenie ulic, placów i dróg – zwiększono plan dochodów 
bieżących o 7.500,00 zł z tytułu wpływów z odszkodowania za uszkodzone mienie.  

4. W dziale 900, rozdział 90026 – Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami – zwiększono 
plan dochodów bieżących o 23.819,60 zł z tytułu wpływu środków z NFOŚiGW do realizacji 
zadania pn. „Usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań 
po nawozach i typu Big Bag” – refundacja. 
 
 

II. Wydatki – zwiększenie planu o 117.500,00 zł 
 

1. W dziale 750, rozdział 75023 – Urzędy gmin –  zwiększono plan wydatków bieżących o 2.000,00 zł 
z przeznaczeniem na opłatę z tytułu wyłączenia gruntów z produkcji rolniczej. 

2. W dziale 851, rozdział 85111 – Szpitale ogólne –  zwiększono plan wydatków majątkowych 
o 100.000,00 zł z przeznaczeniem na udzielenie dotacji celowej dla Szpitala Specjalistycznego 
im.J.K.Łukowicza w Chojnicach na zakup bezprzewodowej telemetrii KTG oraz diatermii 
chirurgicznej.  

3. W dziale 900, rozdział 90015 –  Oświetlenie ulic, placów i dróg – zwiększono plan wydatków 
bieżących o 15.500,00 zł z przeznaczeniem na naprawę oświetlenia ulicznego. 
  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 947A517B-FA72-43B1-9BFB-AFD100B84F88. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/14/24 RADY MIEJSKIEJ W BRUSACH z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 lit. b
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1 lit. b

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2 lit. b
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2 lit. b



	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


